
 

横山美術館 「年間パスポート会員」の募集 

 
公益財団法人 横山美術館では、2017 年 10 月 1 日の開館以来、多くの皆さまに 

ご来館頂いておりますが、お客様よりのご要望が多く寄せられた「年間パスポート」

会員の募集を開始する事となりました。多くの会員特典をお付けしておりますので、

この機会に、是非 横山美術館「年間パスポート」会員にご応募ください。 

 

会員特典 
＊入会登録後、1年間の入館料が企画展時も含めて無料となります。 

＊招待券を 2枚進呈致します。 

＊入会登録時及び更新時に横山美術館 100選または企画展の図録（1,000円相当） 

進呈致します。 

＊会員様ご同伴者は、団体料金にて入館できます。 

＊企画展、催事のご案内を郵送にて差し上げます。 

＊絵付け教室、講演会等の受付を優先的に行い、参加費を半額にし材料費のみ実

費を頂戴致します。 

＊下記の美術館にて「パスポート会員証」を各館受付に提示することにより 

団体料金で入館出来ます。 

       古川美術館  ヤマザキマザック美術館 

会員期間 

＊入会日より 1年間 

会費 

＊1名様―４,０００円（更新３，０００円） 

 ご記入年月日    年   月   日 

ふりがな  性別 

お名前 
 

 
男 女 

ふりがな  

ご住所 
〒    -     

電話番号  

e-mail

アドレス 
 

事務局記入欄（記入不要） 

会員 No.  入会日 年  月  日 有効期限 年  月  日 

 

 


